
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 июня 2017 года  
№ 

1708 

 

 О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации 

города Костромы от 15 декабря 2010 года № 2537 «Об установлении 

порядка определения видов особо ценного движимого имущества 

муниципальных бюджетных учреждений города Костромы» 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 15 

декабря 2010 года № 2537 «Об установлении порядка определения видов особо ценного 

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений города Костромы» слова «на 

основании заключения курирующего отраслевого (функционального) органа» заменить 

словами  «по согласованию с курирующим отраслевым (функциональным) органом». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 
 


